



Fortinet

Exam Questions NSE7_SDW-7.0

Fortinet NSE 7 - SD-WAN 7.0

About ExamBible

Your Partner of IT Exam

Found in 1998

ExamBible is a company specialized on providing high quality IT exam practice study materials, especially Cisco CCNA, CCDA, CCNP, CCIE, Checkpoint CCSE, CompTIA A+, Network+ certification practice exams and so on. We guarantee that the candidates will not only pass any IT exam at the first attempt but also get profound understanding about the certificates they have got. There are so many alike companies in this industry, however, ExamBible has its unique advantages that other companies could not achieve.

Our Advances

* 99.9% Uptime

All examinations will be up to date.

* 24/7 Quality Support

We will provide service round the clock.

* 100% Pass Rate

Our guarantee that you will pass the exam.

* Unique Gurantee

If you do not pass the exam at the first time, we will not only arrange FULL REFUND for you, but also provide you another exam of your claim, ABSOLUTELY FREE!

NEW QUESTION 1

Refer to the exhibit.

```
config system virtual-wan-link
  set status enable
  set load-balance-mode source-ip-based
  config members
    edit 1
      set interface "port1"
      set gateway 100.64.1.254
      set source 100.64.1.1
      set cost 15
    next
    edit 2
      set interface "port2"
      set gateway 100.64.2.254
      set priority 10
    next
  end
end
```

Based on the output shown in the exhibit, which two criteria on the SD-WAN member configuration can be used to select an outgoing interface in an SD-WAN rule? (Choose two.)

- A. Set priority 10.
- B. Set cost 15.
- C. Set load-balance-mode source-ip-ip-based.
- D. Set source 100.64.1.1.

Answer: AB**NEW QUESTION 2**

Which two statements about SD-WAN central management are true? (Choose two.)

- A. The objects are saved in the ADOM common object database.
- B. It does not support meta fields.
- C. It uses templates to configure SD-WAN on managed devices.
- D. It supports normalized interfaces for SD-WAN member configuration.

Answer: AC**Explanation:**

Normalized interfaces are not supported for SD-WAN templates. You can create multiple SD-WAN zones and add interface members to the SD-WAN zones. You must bind the interface members by name to physical interfaces or VPN

interfaces.<https://docs.fortinet.com/document/fortigate/7.0.0/sd-wan-new-features/794804/new-sd-wan-template>

NEW QUESTION 3

Which two conclusions for traffic that matches the traffic shaper are true? (Choose two.)

```
# diagnose firewall shaper traffic-shaper list name VoIP_Shaper
name VoIP_Shaper
maximum-bandwidth 6250 KB/sec
guaranteed-bandwidth 2500 KB/sec
current-bandwidth 93 KB/sec
priority 2
overhead 0
tos ff
packets dropped 0
bytes dropped 0
```

- A. The traffic shaper drops packets if the bandwidth is less than 2500 KBps.
- B. The measured bandwidth is less than 100 KBps.
- C. The traffic shaper drops packets if the bandwidth exceeds 6250 KBps.
- D. The traffic shaper limits the bandwidth of each source IP to a maximum of 6250 KBps.

Answer: BC**NEW QUESTION 4**

Refer to the exhibit.

```
config vpn ipsec phase1-interface
edit "T_INET_0_0"
set type dynamic
set interface "port1"
set keylife 28800
set peertype any
set net-device disable
set proposal aes128-sha256
set add-route enable
set psksecret ENC
Zv9n4Urfk0W4jj8vNI+KywxBG4ZDT7jWHKd8YaL8j4+pRpY0x/N7mSgc7VL0BW22HQUXWJ6zvFxNKktiPYNtA8aP
i6ly7gDx2lP/OfKexTQQJzgCGRYzLM8eFTOnK7K6AuX0bFDCpBBhEIdf+03CYBMLwkFZmdU6RsT+qvybblVX+Ioy
HK5EXakpmz5RiltELgZ9Gg==
next
end
```

Which configuration change is required if the responder FortiGate uses a dynamic routing protocol to exchange routes over IPsec?

- A. type must be set to static.
- B. mode-cfg must be enabled.
- C. exchange-interface-ip must be enabled.
- D. add-route must be disabled.

Answer: D

Explanation:

for using "non ike" routes (for example BGP/static and so on) you must do disable the add-route that inject automatically kernel route based on p2 selectors from the remote site from the SD-WAN_7.2_Study_Guide page 236

NEW QUESTION 5

Refer to the exhibit.

```
config vpn ipsec phase1-interface
edit "FIRST_VPN"
set type dynamic
set interface "port1"
set peertype any
set proposal aes128-sha256 aes256-sha38
set dhgrp 14 15 19
set xauthtype auto
set authusrgrp "first-group"
set psksecret fortinet1
next
edit "SECOND_VPN"
set type dynamic
set interface "port1"
set peertype any
set proposal aes128-sha256 aes256-sha38
set dhgrp 14 15 19
set xauthtype auto
set authusrgrp "second-group"
set psksecret fortinet2
next
edit
```

FortiGate has multiple dial-up VPN interfaces incoming on port1 that match only FIRST_VPN.

Which two configuration changes must be made to both IPsec VPN interfaces to allow incoming connections to match all possible IPsec dial-up interfaces? (Choose two.)

- A. Specify a unique peer ID for each dial-up VPN interface.
- B. Use different proposals are used between the interfaces.
- C. Configure the IKE mode to be aggressive mode.
- D. Use unique Diffie Hellman groups on each VPN interface.

Answer: AC

NEW QUESTION 6

Which best describes the SD-WAN traffic shaping mode that bases itself on a percentage of available bandwidth?

- A. Interface-based shaping mode
- B. Reverse-policy shaping mode
- C. Shared-policy shaping mode
- D. Per-IP shaping mode

Answer: A

Explanation:

Interface-based shaping goes further, enabling traffic controls based on percentage of the interface bandwidth.

NEW QUESTION 7

Refer to the exhibit.

```
config system settings
    set firewall-session-dirty check-new
end
```

Based on the exhibit, which two actions does FortiGate perform on sessions after a firewall policy change? (Choose two.)

- A. FortiGate flushes all sessions.
- B. FortiGate terminates the old sessions.
- C. FortiGate does not change existing sessions.
- D. FortiGate evaluates new sessions.

Answer: CD

Explanation:

FortiGate not to flag existing impacted session as dirty by setting firewall-session-dirty to check new. The results is that FortiGate evaluates only new session against the new firewall policy.

NEW QUESTION 8

Which are three key routing principles in SD-WAN? (Choose three.)

- A. FortiGate performs route lookups for new sessions only.
- B. Regular policy routes have precedence over SD-WAN rules.
- C. SD-WAN rules have precedence over ISDB routes.
- D. By default, SD-WAN members are skipped if they do not have a valid route to the destination.
- E. By default, SD-WAN rules are skipped if the best route to the destination is not an SD-WAN member.

Answer: BDE

NEW QUESTION 9

In a hub-and-spoke topology, what are two advantages of enabling ADVPN on the IPsec overlays? (Choose two.)

- A. It provides the benefits of a full-mesh topology in a hub-and-spoke network.
- B. It provides direct connectivity between spokes by creating shortcuts.
- C. It enables spokes to bypass the hub during shortcut negotiation.
- D. It enables spokes to establish shortcuts to third-party gateways.

Answer: AB

NEW QUESTION 10

.....

Relate Links

100% Pass Your NSE7_SDW-7.0 Exam with Exam Bible Prep Materials

https://www.exambible.com/NSE7_SDW-7.0-exam/

Contact us

We are proud of our high-quality customer service, which serves you around the clock 24/7.

Viste - <https://www.exambible.com/>